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BABYLISS PRO FX7870GSE

Cena brutto (z VAT) 569,00 zł

Cena netto (bez VAT) 462,60 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 3030050164459

Producent BABYLISS PRO

Opis

BABYLISS PRO TRYMER SKELETONFX GUNSTEEL FX7870GSE

SKELETONFX to profesjonalny trymer, opracowany z myślą o wykonywaniu niezwykle precyzyjnych cięć. Wielu mistrzów
sztuki fryzjerskiej skarżyło się na tradycyjne trymery, których obudowa potrafiła znacznie ograniczać widoczność miejsca
strzyżenia. Dlatego SKELETONFX został wyposażony w zupełnie odsłonięte ostrze typu T, które zapewnia pełną
widoczność, niezależnie od kąta nachylenia urządzenia. Kolejną zaletą odsłoniętego ostrza jest mniejsze nagrzewanie się,
ponieważ nie ma obudowy zatrzymującej ciepło. 

Poza posiadaniem stylowej konstrukcji, urządzenie jest idealnie wyważone, co zapewnia doskonałą ergonomię i pełną
wygodę użytkowania. Ten wytrzymały, profesjonalny trymer jest wyposażony w 40 mm ostrze T DLC/ Tytan z możliwością
wyzerowania długości strzyżenia, oraz zaprojektowany wspólnie z inżynierami FERRARI silnik z technologią EDM*, który
zapewnia wyjątkową wydajność cięcia i precyzyjną kontrolę. Bateria litowa zapewnia możliwość ultraszybkiego
naładowania urządzenia oraz gwarantuje 2 godziny pracy na baterii! 

SkeletonFX: wysokiej jakości zupełnie odsłonięte ostrze TPrecyzyjnie zaprojektowane 40 mm ostrze T 40 mm DLC/
Tytan z możliwością wyzerowania długości strzyżenia idealnie nadaje się do dokładnego przycinania, precyzyjnego
rysowania konturu szyi i brody, a także wygalania zarostu w okolicach uszu, układania włosów i tworzenia hair tattoo.
Idealne do cienkich linii i kreatywnego stylu. Urządzenie zawiera specjalnie zaprojektowane narzędzie do regulacji, które
zapewnia wyzerowanie długości cięcia bez konieczności zdejmowania ostrza. 

Moc SKELETONFXElektroniczny silnik cyfrowy o dużym momencie obrotowym i żywotności zapewnia wysoką wydajność i
precyzyjne cięcie. Dzięki zaawansowanej technologii elektronicznie sterowanych silników cyfrowych urządzenie jest lżejsze
i charakteryzuje się ultraniskimi wibracjami, zużywa mniej energii, ma dłuższą żywotność i generuje mniej hałasu.
Zasilanie urządzenia odbywa się za pomocą kabla dużej mocy lub bezprzewodowo. Trymer idealnie sprawdzi się w pracy
na wszystkich rodzajach włosów. 

W 100% profesjonalnyWytrzymała, całkowicie metalowa konstrukcja obudowy zapewnia niezawodność i
bezkompromisową integralność. 3 godziny szybkiego ładowania pozwalają na 2 godziny pracy akumulatora gwarantując
maksymalną elastyczność, oszczędność czasu i wydajność. Uniwersalne napięcie pozwala na podróżowanie po świecie
wraz z urządzeniem. 

WygodaKorpus trymera jest precyzyjnie wyważony dla zapewnienia najwyższej ergonomii. Posiada radełkowany,
antypoślizgowy uchwyt dla pełnego komfortu i lepszego chwytu. To urządzenie o wysoce technicznym charakterze jest
lekkie i ciche. 
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Zawartość zestawu:

Maszynka
Podstawka
Szczoteczka do czyszczenia i olejek do konserwacji
Narzędzia do wyzerowania długości strzyżenia
Zasilacz

DANE TECHNICZNE:

Profesjonalny precyzyjny trymer przewodowo-bezprzewodowy
Ostrza T 40 mm DLC Titanium, z możliwością wyzerowania długości strzyżenia
Silnik wykonany w technologii EDM zaprojektowany we współpracy z FERRARI
7200 ruchów ostrza na minutę
3-godzinny czas ładowania
2-godzinny czas pracy bez ładowania
Wskaźnik naładowania LED
Czerwona dioda LED miga – ładowanie
Czerwona dioda LED – w pełni naładowana
Czerwona dioda LED szybko miga – pozostało 10 minut baterii
Narzędzia do wyzerowania długości strzyżenia
Szczoteczka do czyszczenia i olejek do konserwacji
Podstawka do ładowania
Oczko do zawieszenia
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